
 
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  

 

 

 

Iscritta al n. 158 Registro Determinazioni in data 22.07.2004 

 

 

OGGETTO: Liquidazione di € 108,46 in favore della Tipografia Mezzina di Molfetta per stampa 

manifesti. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 
T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
PREMESSO CHE: 

- il Rotary Internatinal – Club di Molfetta – come per gli anni scorsi, ha organizzato il service 
“Servire e non servirsi”, mettendo a disposizione della cittadinanza la professionalità dei 
propri soci per un servizio di consulenza gratuita; 

- lo stesso Rotary ha fatto richiesta di contributo all’Amministrazione della stampa e 
dell’affissione dei manifesti per pubblicizzare l’iniziativa; 

- stante l’urgenza di provvedere alla stampa si è ritenuto opportuno affidare il lavoro alla 
Tipografia Mezzina di Molfetta, di fiducia del Comune, dichiaratasi disponibile ad 
effettuare in tempi brevi la stampa di che trattasi; 

 
TUTTO CIO' PREMESSO: 
 

-  vista la fattura n.00243 del 20.05.2004 dell'importo complessivo di € 108,465 I.V.A. 
compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 
- accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 
-   acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell'art.49 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
- visto il T.U.E.E.L.L. 18.08.2000 n. 267. 

 
     DETERMINA 
 
1)  Liquidare in favore della Tipografia Mezzina di Molfetta la somma complessiva di €  108,46, 
I.V.A. compresa per le ragioni esposte in narrativa. 
2) Imputare la somma complessiva di € 108,46 I.V.A. compresa, al cap. PEG. n. 31050 "Stampati e 
cancelleria Ufficio Socialità" del Bilancio 2004. 
3) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene sottoposta alla prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui agli artt. 49 – comma 1 – e 151 – 
comma 4 – del T.U.E.E.L.L. n. 267 /2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 
attestazione. 
4) Nominare responsabile del procedimento amministrativo il sig. Angelo Antonelli, Funzionario 
Amministrativo, del Settore Socialità . 
5) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al sig. Capo 
Settore Economico Finanziario. 
 

 

 

 

 

 

 2 



 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 - comma 4 – D.L.vo  18.08.2000 n. 267 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

spesa complessiva di Euro 108,46 I.V.A. compresa al Cap. n. 31050  “Stampati e cancelleria 

Ufficio Socialità” del Bilancio 2004 Impegno n. 3916 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 02.08.2004 

 

      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                    F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 4 

IL DIRIGENTE  

     F.to RAG. Gaetano Caputi 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 05.08.2004 AL 20.08.2004 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
        f.to Dott. Carlo Lentini Graziano 

 
 


